Генеральному директору

ООО «Средневолжская газовая компания»
	От ___________________________________

	______________________________________

	Дата и место рождения: ___.___._______ г.

	______________________________________

	Адрес места регистрации: _______________

	______________________________________

	______________________________________

	Паспорт серии _______ № ______________,

	выдан ________________________________

	_____________________ ___.___._______ г.

ПРЕДЛОЖЕНИЕ О ЗАКЛЮЧЕНИИ ДОГОВОРА (ОФЕРТА)

В соответствии со ст. 435 Гражданского кодекса РФ, п.п. 7 – 10 Правил поставки газа для обеспечения коммунально-бытовых нужд граждан, утвержденных Постановлением  Правительства РФ от 21.07.08 № 549, прошу Вас заключить по утвержденной ООО «СВГК» форме договор газоснабжения помещения, принадлежащего мне на законных основаниях и находящегося по адресу: _________________

________________________________________________________________________,

сроком действия _____________________________ (на неопределенный срок/ определенный срок).

Одновременно сообщаю следующие сведения, необходимые для заключения договора:

1. Тип помещения: квартира в многоквартирном доме/ жилой дом, летняя кухня/ надворные постройки индивидуального домовладения – баня, теплица, гараж, _______________________________________________________ (нужное подчеркнуть);

2. Виды потребления газа: приготовление пищи/ отопление, в том числе нежилых помещений/ подогрев воды (нужное подчеркнуть). Наличие централизованного горячего водоснабжения: _______ (да/ нет);
3. Количество лиц, проживающих в помещении: _______ чел.;

4. Площадь жилых и нежилых отапливаемых помещений:  _____________________

______________________________________________________________________ (указать общую отапливаемую площадь, а также: площадь каждого жилого дома – в случае газоснабжения двух и более жилых домов, площадь каждой надворной стройки индивидуального домовладения – за исключением бани, гаража);

5. Состав газоиспользующего оборудования: _________________________________

_____________________________________________________________________ (указать тип, марку и количество газоиспользующего оборудования);

6. Тип установленного прибора учета газа: __________________________________,

заводской номер: _________________________, дата выпуска: ___.___._______ г.,

место его присоединения к газопроводу: ___________________________________

_______________________________________________________ (указать в/ вне отапливаемого помещения в соответствии с проектом газоснабжения), наличие температурной компенсации: _______ (да/ нет), дата опломбирования прибора учета газа при осуществлении последней поверки: ___.___._______ г., установленный срок проведения очередной поверки: _______

_____________________________________________________________________;

7. Меры социальной поддержки по оплате газа, предоставленные в соответствии с законодательством РФ гражданам, проживающим в помещении, газоснабжение которого необходимо обеспечить: ________________________________________

_____________________________________________________________________ (указать Ф.И.О. носителя и категорию меры социальной поддержки);

8. Реквизиты акта об определении границ раздела собственности: _______________

_____________________________________________________________________ (указать номер и дату акта о приемке законченного строительством объекта системы газоснабжения и строительного паспорта).

Прилагаю к оферте копии следующих документов, заверенные собственноручно:

а)
основного документа, удостоверяющего личность,

б)
свидетельства о государственной регистрации права собственности серии _______ № ______________, выданного Управлением ФРС России по Самарской области ___.___._______ г./ ______________________________________________

______________________________________________________________________ (указать реквизиты иного документа, подтверждающего основания пользования помещением: договор найма, аренды и др.),

в)
технического плана помещения № _______ от ___.___._______ г., подготовленного кадастровым инженером/ акта обмера отапливаемой площади по утвержденной ООО «СВГК» форме № _______ от ___.___._______ г.,

г)
справки о составе семьи № _______ от ___.___._______ г., выданной органом регистрационного учета,

д)
паспорта газового счетчика/ акта обследования прибора учета газа по утвержденной ООО «СВГК» форме № _______ от ___.___._______ г.,

е)
договора о техническом обслуживании внутридомового газового оборудования и аварийно-диспетчерском обеспечении № _______ от ___.___._______ г.,

ж)
документов, подтверждающих предоставление гражданам, проживающим в помещении, газоснабжение которого необходимо обеспечить, мер социальной поддержки по оплате газа: __________________________________________________

______________________________________________________________________(указать реквизиты документов)

з)
акта о приемке законченного строительством объекта системы газоснабжения и строительного паспорта.

Настоящая оферта составлена в двух экземплярах на _______ страницах с приложениями.

Настоящим выражаю согласие и разрешаю ООО «СВГК» обрабатывать свои персональные данные, а именно: фамилию, имя, отчество, дату рождения, почтовый адрес, телефон, данные о мерах социальной поддержки; включая сбор, систематизацию, накопления, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение, обезличивание, блокирование, уничтожение персональных данных, с целью заключения и последующего исполнения договора газоснабжения.

_______ (______________)

«___» ______________ 201_ г.

Настоящим подтверждаю(ем) свое согласие на заключение с _______________

договора газоснабжения вышеуказанного помещения, принадлежащего на праве общей собственности (владения, пользования) мне и заявителю, а также на открытие на его имя лицевого счета для расчетов за газ.

_______ (______________)

«___» ______________ 201_ г.

_______ (______________)

«___» ______________ 201_ г.
PAGE
1